СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
тридцать четвертой сессии

18.09.2018                                    с. Волчанка                                              № 112

Об  итогах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов
Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

         Заслушав отчет председателя муниципальной избирательной комиссии Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области Бирючинской О.В. «Об итогах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области», Совет депутатов Волчанского сельсовета  РЕШИЛ:
         1. Принять к сведению результаты дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 09 сентября 2018 года. (прилагается)
        2.  Опубликовать результаты итогов  дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Волчанского сельсовета в периодическом печатном издании «Волчанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Волчанского сельсовета.

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                           Е.Д. Крикунова

Председатель Совета депутатов Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                             О.Н. Суханова